טענותיו של הנאשם (אם בעצמו ואם באמצעות בא כוחו) נשמעו באורך רוח ובאוזן כרויה וכך אמשיך להתייחס לטענות
אלו עד לסיומו של ההליך שלפניי.

לא מצאתי כאמור, רמז למשוא פנים או לעיוות דין כזה או אחר, ומשכך הבקשה לפסילת המותב נדחית בזאת.

מזכירות - נא להודיע.

ניתנה היום, ב' טבת תשע"ו, 14 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.